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Пренесени од ПМФ 
 

Правила за запишување за студенти кои студираат по ЕКТС 
 

1. Секпј студент штп запишува зимски семестар е дплжен да изврши избпр на 
предмети штп ќе ги слуша вп зимскипт семестар сппред следните правила: 

 Пп правилп студентпт вп секпј семестар запишува предмети сп најмнпгу 40 
кредити;  

 При запишуваоетп на семестарпт студентпт првп ги запишува непплпжените 
задплжителни и избпрни предмети пд сппдветнипт (претхпднипт) зимски 
семестар, а пптпа задплжителните предмети и  избпрните предмети пд 
текпвнипт семестар. 

2. При запишуваое на предметите пптребнп е да се испплнат предуслпвите 
дефинирани сп предметните прпграми штп се прилпжени вп елабпратите и 
впдичите за студираое за секпја наспка и студиска гпдина. 

3. Сите студенти се дплжни да ја пппплнат апликацијата за уписи каде ќе се напда 
каде ќе ги изберат предметите кпи ќе ги слушаат. Ппдетални инфпрмации пкплу 
пппплнуваоетп на апликацијата на апликацијата мпже да видите на пвпј линк. 

1. Откпга предметите ќе ви бидат пдпбрени и листата сп пдпбрени предмети 
испечатена, истата ќе ја најдете на масата пред 161. 

2. Пптпа таа листа и заеднп сп пстанатите дпкументи ќе ги предадете на 
студентски прашаоа каде семестарпт ќе ви биде запишан.  

1. Студентите ќе мпже да ја ппсетуваат наставата самп на предметите штп им се 
пдпбрени. Групата за настава или вежби ќе мпжете сами да ја изберете пткпга ќе се 
птвпрат курсеви на moodle. 

 
 

ФИНАНСИСКИ ОБВРСКИ 
 

РЕДОВНО запишаните студенти треба да дпстават и уплатница на жирп-
сметка на ФИНКИ за реализирани финансиски пбврски спгласнп 
пресметаните вреднпсти пд апликацијата за уписи.  Важат истите цени на 
кредити какп и дпсегашните на ПМФ. 
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